fortiter et disponit omnia suaviter, cum ab omni æternitate prævi

derit luctuosissimam totius humani generis ruinam ex Adami

transgressione derivandam , atque in mysterio a sæculis abscondito

primum suæ bonitatis opus decreverit per Verbi Incarnationem sa

cramento occultiore complere , ut contra misericors suum proposi

tum homo diabolicæ iniquitatis versutia actus in culpam non

periret , et quod in primo Adamo casurum erat , in secundo felicius

erigeretur, ab initio et ante sæcula Unigenito Filio suo Matrem , ex

qua caro factus in beala temporum plenitudine nasceretur , elegit

atque ordinavit , tantoque præ creaturis universis est prosequutus

amore, ut in illa una sibi propensissima voluntate complacuerit .

Quapropter illam longe ante omnes Angelicos Spiritus , cunclosque

Sanctos coelestium omnium charismatum copia de thesauro divi

nitatis deprompta ita mirifice cumulavit , ut Ipsa ab omni prorsus

peccati labe semper libera , ac tota pulcra et perfecta cam inno

centiæ et sanctitatis plenitudinem præ se ferret, qua major sub

Deo nullatenus intelligitur , et quam præter Deum nemo assequi

cogitando potest . Et quidem decebat omnino, ut perfectissimæ san

ctitatis splendoribus semper ornata fulgeret, ac vel ab ipsa originalis

culpæ labe plane immunis amplissimum de antiquo serpente trium
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phum referret tam venerabilis Mater ; cui Deus , Pater unicum Filium

suum , quem de corde suo æqualem sibi genitum tamquam seipsum

diligit, ita dare disposuit, ut naturaliter esset unus idemque com

munis Dei Patris , et Virginis Filius, et quam ipse Filius substan

tialiter facere sibi Matrem elegit , et de qua Spiritus sanctus voluit ,

et operatus est , ut conciperetur et nasceretur ille , de quo ipse

procedit .

Quam originalem augustæ Virginis innocentiam cum admirabili

ejusdem sanctitate, præcelsaque Dei Matris dignitate omnino cohæ

rentem catholica Ecclesia , quæ a Sancto semper edocta Spiritu co

lumna est ac firmatentum veritatis , tamquam doctrinam possidens

divinitus acceptam , et cælestis revelationis deposito comprehensam

multiplici continenter ratione , splendidisque factis magis in dies

explicare, proponere, ac fovere nunquam destitit. Hanc enim do

ctrinam ab antiquissimis temporibus vigentem , ac fidelium animis

penitus insitam , et sacrorum Antistitum curis studiisque per ca

tholicum orbem mirifice propagatam ipsa Ecclesia luculentissime

significavit, cum ejusdem Virginis Conceptionem publico fidelium